[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«21» марта 2014 г. №33/279-ГС                                           Принято решением

                                                                                                     Ливенского городского

                                                                                                     Совета народных  депутатов

                                                                                                     от 21 марта 2014г. №33/278-ГС
О предоставлении нежилого здания

расположенного по ул.Московская,д.100-А

в безвозмездное пользование

 ООО «Ливны-Электро»
В соответствии со статьёй 33 Федерального закона  от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», ходатайством ООО «Ливны–Электро» Ливенский городской Совет  народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование обществу с ограниченной ответственностью «Ливны-Электро»  цех прессования, назначение: нежилое,
2-этажный,  общая площадь 581,3 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Орловская область, г.Ливны, ул.Московская, д.100-А, литера А, условный номер 57-57-06/029/2011- 410 сроком на 3 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                                      Е.Н. Конищева

Глава города                                                                                               Л.И. Фаустов